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WCPiT /EA/381-27/2025   Poznań, 2025-04-14 
   

Uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę płynów do wlewu dożylnego, płynów do irygacji, płynów do hemodializy i hemofiltracji oraz 
materiałów eksploatacyjnych do aparatów do hemodializy i hemofiltracji. 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 
publicznych, Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących 
Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust.1-2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
zmienia treść SWZ. 
 

Pytania zestaw nr 1: 
 
1. Czy Zamawiający w  pakiecie 1 dopuści do postępowania  cewnik dializacyjny dwuświatłowy 

wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, 
Dla poz. 6 o średnicy  11 FR  i 13 Fr o długościach:  15 cm, 20 cm, 25 cm    
Dla poz. 7 o średnicy 13 Fr o długościach:  25 cm, 30 cm    
Charakterystyka cewnika:   

 termoplastyczny poliuretan Tecoflex  

  radiocieniujący szaft cewnika 

 końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu  

 przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów 

 obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

 zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 
wyślizgnięciem się   

 wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

 kompatybilny z MRI 

 odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm  z  wysoką 
zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , 
dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy 
poślizg  

 igła wprowadzająca 18G 

 rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

 nasadki iniekcyjne Luer Lock 

 opakowanie zawiera 3 szt.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza produkt o parametrach opisanych w powyższym pytaniu. 

2. Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion prostych. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1  poz. 6,7 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
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4. Czy Zamawiający w  pakiecie 2 poz. 2    dopuści do postępowania  cewnik dializacyjny dwuświatłowy 
wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, o średnicy 13 Fr o długościach:  15 
cm, 20 cm ,25 cm   

Charakterystyka cewnika: 

 termoplastyczny poliuretan Tecoflex  

 radiocieniujący szaft cewnika 

 końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu  

 przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów 

 obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

 zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem 
się   

 wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

 kompatybilny z MRI 

 odporna na odkształcenia prowadnica „J”   0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm  z  wysoką 
zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , 
dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy 
poślizg  

 igła wprowadzająca 18G 

 rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

 nasadki iniekcyjne Luer Lock 

 opakowanie zawiera 3 szt.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza produkt o parametrach opisanych w powyższym pytaniu. 
 

5. Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion prostych. 
 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2  poz. 2 i stworzy osobny pakiet dla  tej pozycji?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
Zamawiający zmienia zapisy SWZ oraz publikuje zmodyfikowany załącznik nr 1 projektowane postanowienia  
umowy pod nazwą: „14.04.2025 Zalacznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy”. 
 
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy 
prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przedłuża terminy 
składania i otwarcia ofert do 23.04.2025 roku. 
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 
Jednocześnie, zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  21.07.2025 roku. 


